www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

288 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXIII

ld: 13B5A4066C6ABC4E
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, Centro
CNPJ 23.624.224/0001-70
E-mail: cmdeeliseumartins@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 002/2022. Procedimento Ucltatório: nº 001/2022. Modalidade: lnexigibilidade. Objeto:
Prestação de serviços de Assessoria Juridica para a Câmara Municipal de Eliseu Martins/PI.
Contratanla: Cãrnara Municipal de Eliseu Martins.
Contratado: EZENAIDE FERREIRA ALVES TORQUATRO, brasileira, solteira, advogroa
regulamente na OAB/PI nº 12643 eCPF746.586.463-15.
Valor Total: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais).
Data da Assinatura: 01 de Março de 2022.
Recursos: Pró~os (Repasse duodécimo).

Eliseu Martins/PI, 01 de Março de 2022.

ld: 12525E8EOEEOB873

ESTADO DO PIAUI
PODER LEGISLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAU(

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI, inscrito no CNPJ sob o
Nº 03.609.130/0001-14, com sede na Av. José Francisco de Carvalho Lima, S/N, Centro,
CEP 64.388--000, Lagoa do Piauí - Piauí, Estado do Piauí, neste ato representada por seu
Presidente, Sr. BJ>VAM RUIRA DUARTB. nos tennos do Art. 26 da Lei N° 8.666/93,
e com fundamento no Art. 24, II, da referida Lei, na Proposta do Contratado, na
Justificativa de Contratação e no que mais consta no Processo de Dispensa de Licitação
N° 001/2022, RATIFICO esta dispensa de licitação, com base na fundamentação legal
supracitada, em favor do fornecedor Empresa CONTREINA - CONSULTORIA E
TREINAMENTO EM SOFTWARE LTDA (CNPJ Nº 12.378.206/0001-39), ao custo
total de RS 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

Publique-se o presente ato na imprensa oficial, confonne estabelecido na Lei Nº
8.666/93 para fins de eficácia desta RATIFICAÇÃO.

Lagoa do Piauí-PI, 17 de maio de 2022.

~F~~do~ul

ICP
Brasil a ~1~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

11/C.
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

* Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.